АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023

                                      № 1
с. Анастасьевка
Об утверждении штатного расписания Администрации Анастасьевского сельского поселения

В соответствии с решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 19 декабря 2022 г. N 19 «О бюджете муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2023 года штатное расписание Администрации Анастасьевского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по  обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Анастасьевского сельского поселения осуществлять финансирование в соответствии со сметой расходов на 2023 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Анастасьевского поселения (Ильина И.Н.)
Глава Администрации

Анастасьевского сельского поселения

Г.Н.Дудинова

Приложение

к постановлению Главы администрации

 от 09.01.2023 г. № 1
Штатное расписание Администрации
  Анастасьевского сельского поселения
	Должность
	Количество штатных единиц
	Расчётная единица
	Месячный оклад

 (в рублях)

	Глава муниципального образования

	Глава поселения (Глава Администрации)
	1
	1214,17
	15784,00

	Муниципальные служащие

	Должность
	Группа должностей
	Количество штатных единиц
	Месячный оклад

 (в рублях)

	Главный специалист
	старшая
	1
	5258,00

	Ведущий специалист
	старшая
	1
	4221,00

	Ведущий специалист (обеспечивающие специалисты)
	старшая
	2
	3703,00

	Специалист 1 категории
	младшая
	1
	3417,00

	  Работники, не отнесённые к должностям муниципальной службы

	Количество штатных единиц
	Месячный оклад

(в рублях)

	Главный бухгалтер
	1
	11711,00

	Механик
	0,25
	9802,00

	Рабочие

	Водитель
	2
	9396,00

	Уборщик служебных помещений
	1,25
	6535,00

	Инспектор по воинскому учёту
	1
	6552,00

	Рабочий по благоустройству населённых пунктов
	1
	6752,00

	Работники, обслуживающие здания домов культуры

	Заведующий хозяйством
	1
	10212,00

	Уборщик служебных помещений
	2
	6535,00

	Машинист (кочегар) котельной (на каменном угле)
	4,39
	6986,00

	Рабочий
	4,5
	6752,00

	Тракторист
	1
	9396,00

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	1
	6968,00

Ведущий специалист по управлению делами

Журба Т.С.
СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист по  обслуживанию

и управлению средствами местного бюджета
Анастасьевского поселения

_________ И.Н.Ильина